

Xalqımızın Qarabağa qayıdışı əbədi xoşbəxtlikdir

Qədim filosoflardan biri “Hamını eyni vaxtda xoşbəxt etmək mümkündürmü?” – sualına cavabında deyib: “Bunu yalnız hamının taleyinə cavabdeh olduğunu bilən hökmdar öz xalqını hamılıqla sevindirən əməli ilə edə bilər”. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin əmri və rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusunun 30 ildən bəri ümummilli faciəmizə çevrilmiş Qarabağın işğalına son qoyması xalqımızı hamılıqla xoşbəxtliyə qovuşduran mehız belə bir tarixi əməldir.

Doğrudan da, bir qərinəlik müddətdə düşmən tapdağında inləmiş, xarabalığa çevrilmiş cənnət Qarabağın mənfur yağından xilas edilməsi hər bir soydaşımızın ən böyük arzusunun, ən başlıca istəyinin gerçəkləşməsi anlamında ümummilli bir xoşbəxtlikdir. Xalqımız öz tarixinin ən möhtəşəm zəfərini təkcə qəsdimizə durmuş ermənilər üzərində deyil, həm də düşməni bu haqsızlığa təhrik etmiş, onun ədalətsizliklərinə və vəhşiliklərinə uzun müddət göz yummuş güclü havadarları ilə dirənişdə də qazanmışdır. Bu, təcavüzkar Ermənistanı məğlubiyətə uğratmış, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş Qələbə olmaqla yanaşı, həm də Cənubi Qafqaz regionunda sülhə və sabitliyə qapı, əməkdaşlığa meydan açmış beynəlxalq bir nailiyyətdir.

Azərbaycan lideri İlham Əliyevin 17 illik mübarizəsi, daxili və xarici siyasətdə yaratdığı yetərli təminatlar nəticəsində əldə edilmiş bu xoşbəxtlik öten hər gün xalqımıza yeni töhfələrini bəxş edir, hər birimizə davamlı xoş əhval gətirir. Qarabağa Böyük Qayıdış yolunda atılan hər uğurlu addım yüz minlərlə soydaşımızın doğma ocağına dönəcəyi günü durmadan yaxınlaşdırır. Bütün bunları görmək və duymaqdan əlavə, həm də bu prosesi yaxından izləmək imkanı ikiqat xoşbəxtlikdir. Bu baxımdan mayın əvvəllərində Şuşada keçirilən “Xarıbülbül” festivalında və bugünlərdə Ağdam şəhərinin baş

bərpa layihəsinin rayonun özündə təşkil edilən təqdimatında iştirak etməyimi taleyimin ən yüksək bəxşişi hesab edirəm.

Azərbaycanın mədəni paytaxtı statusunu milli mədəniyyətimizə misilsiz xidmətləri ilə qazanmış bir şəhərin– Şuşanın düşmən tapdağında olması öten 28 ildə mənə də bir sənətkar kimi hədsiz kədər və nisgil yaşatmışdı. Böyük Üzeyir Hacıbəyli başda olmaqla, yurdumuza bir çox görkəmli musiqiçilər bəxş etmiş bir məkənin vəhşi düşmənin əlində qalmasını düşünmək ölümdən betər idi. Qarabağın baş qapısı sayılan Ağdam isə mənim işıqlı aləmə göz açıb böyük dünyaya pərvazlandığım bir şəhərdir. Onun da acı aqibətinə daim hədsiz yanıb-yaxılmışam. Amma biz həmişə ulu öndər Heydər Əliyevin Qarabağsız Azərbaycan, Şuşasız Qarabağ yoxdur!” hökmünə, Prezident İlham Əliyevin “Biz Asğdama da, Şuşaya da, Laçına da... işğal altında olan bütün torpaqlarımıza qayıdacağıq!” vədinə inanaraq toxtaqlıq tapmış, dözümlü qazanmışıq. Cənnət Qarababağa dönəcəyimizə öten illərdə zərrə qədər də şübhəmiz olmamışdı.

Artıq üçonillikdə gözlədiyimiz gün nəinki gəlib, hətta Qarabağda çıraqlarımızın yandırılması isə ilə bağlı arzularımızın xeyli hissəsi sürətlə, qarşısızalmaz şəkildə gerçəkləşir. İllər boyu bayramlarda, yurd itkisi ilə bağlı anım mərasimlərində biz musiqiçilərin bir-birimizə, eləcə də sənətsevərlərin



bizə ən böyük arzusu belə olmuşdu: “Gün o gün olsun ki, Şuşada “Xarıbülbül” şənliyinə yığışaq!”. Yaranmış çətin, dolaşqı vəziyyətdə bizim bu arzumuz bəzilərində gerçək görünməsə də, müzəffər Ali Baş Komandanımız İlham Əliyev böyük inam və qətiyyətlə bizi bu müqəddəs diləyimizə qovuşdurdu. 44 günlük Vətən müharibəsində Füzuli, Cəbrayıl, Qubadlı, Zəngilan, Suqovuşan, Hadrut, Şuşa rəzil düşməndən azad edildi. Məğlub edilmiş Ermənistan ordusu Ağdam, Laçın və Kəlbəcəri döyüşsüz tərk etməyə məcbur oldu.

Artıq Qarabağ tarix boyu olduğu kimi, yenə də bizimidir və dövlət başçısı İlham Əliyevin tənənə ilə bəyan etdiyi kimi, əbədi bizim olacaq! “Əziz Şuşa, biz gəlmişik! Əziz Şuşa sən azadsan!” – deyə qalib Ali Baş Komandan İlham Əliyev bu müqəddəs məkəni Azərbaycanın mədəni paytaxtı elan etdi. Möhtərəm Prezidentin xoş məramı və bilavasitə iştirakı ilə Şuşada, bu şəhərin dünyaya açılan möcüzəli eyvanı olan Cıdır düzündə on illərin ən böyük arzusu gerçəkləşdi: 29 ildən sonra burada möhtəşəm “Xarıbülbül” tənənəsi keçirildi. Bu, Qarabağ Zəfərinin şərəfinə qurulmuş beynəlmiləl bir musiqi şənliyi idi. Bu o demək idi ki, Şuşaya həqiqi sahibləri əbədi qayıdıblar.

Bugünlərdə isə Qarabağda qələbəmizin səhəri günündən başlamış bərpa prosisinin ilk irimiqyaslı layihəsinə, ayrıca bir şəhərin-- Ağdamın bərpasının Baş Planının icrasına

start verildi. Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə rayonun özündə, erməni vandallarının tarmar etdiyi şəhərdə bu möhtəşəm layihənin layiqli təqdimatı keçirildi. Qarabağlı, Ağdamlı düşməndən xilas etmiş dövlət başçısı yerli ictimaiyyətin və tanınmış ziyalıların iştirakı ilə təqdim edilən baş planda nəzərdə tutulan əsas tədbirlərin təməlini qoydu. Bərdə–Ağdam magistratının çəkilişinə start verildi. Ağdamın ilk sivil məktəbinin, yaşayış evinin, Zəfər muzeyinin özlü qoyuldu. İri yaşillıq zonasında ilk ağaclar basdırıldı. Qarabağ xanlarından yadigar qalmış “İmarət” kompleksinin bərpasına və işğal muzeyi yaradılmasına qərar verildi. Bu isə bütün dünyaya demək idi ki, Qarabağın, onun döyünən ürəyi olan Ağdamın həqiqi sahibləri bu yerə də həmişəlik qayıdıblar!

Şuşadakı “Xarıbülbül” festivalında və Ağdamda bərpa prosesinə start verilməsi mərasimlərində iştirak etməyimi taleyimin ən qiymətli hadisələri hesab edirəm. Həmin günlərin hər anını xalqımızla birlikdə şənəlməyimiz isə əsl ümummilli xoşbəxtlik aktlarıdır. Bu hadisələr Azərbaycan xalqının yurdsevərliyini, öz şəhərini-kəndini yenidən dikəldib əvvəlkindən də gözəl edəcəyini dostlarımızı və düşmənlərimizə qətiyyətlə bəyan etdi.

Qədim filosof nə qədər haqlı imiş: hamının taleyinə cavabdeh olduğunu bilən hökmdar öz əməli ilə eyni vaxtda bütün xalqını xoşbəxt edə bilmişdir. Azərbaycan xalqının şəriksiz lideri Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Qarabağ Zəfəri və Böyük Qayıdışla xalqımıza bəxş etdiyi xoşbəxtliyin ömrü isə birgünlük- beşgünlük deyil– əbədidir!

Ramiz QULİYEV,
Bakı Musiqi Akademiyasının
professoru, Xalq artisti, Dövlət
mükafatı laureatı